QUANDOQUIDEM *Tractatus quidam, Articuli que separati et secreti, itidemque Articuli alii quatuor separati, eodemque spectantes, iique omnes ejusdem vigoris cum Tractatu principali per Ministros Plenipotentiarios Majestatis suæ Cæsareæ, et Catholicæ, Majestatis suæ Britannicæ, et Majestatis suæ Christianissimæ Londini $\frac{22}{2}$ mensis $\frac{\text{Julii V. S.}}{\text{Augusti N. S.}}$ 1718, inter Partes contrahentes supra nominatas ritè conclusi signatique fuerint, quorum omnium tenor de verbo ad verbum sic sequitur:*

IN NOMINE SANCTISSIMÆ
ET INDIVIDUÆ TRINITATIS.

NOTUM *perspectumque sit omnibus quorum interest, aut interesse quomodocumque potest.*

Postquam Serenissimus et Potentissimus Princeps Georgius Magnæ Britannicæ, Franciæ, et Hiberniæ Rex, Dux Brunsvicensis et Lunenburgensis, Sacri Romani Imperii Elector &c., et Serenissimus ac Potentissi-

[5]

Imperio, y los Altos y Poderosos Estados Generales de las Provincias de los Payses-Baxos, aplicados continuamente á la conservacion de la paz, reconocieron muy bien que habian proveido en algun modo á la seguridad de sus reynos y provincias mediante la triple Alianza ajustada entre ellos el dia 4 de enero de 1717, pero no tan enteramente ni con tanta solidez, que la tranquilidad pública pudiese permanecer si no se quitasen al mismo tiempo las enemistades y las fuentes perpetuas de las desavenencias que todavia crecen entre algunos Príncipes, como se ha experimentado en la guerra que se levantó el último año en Italia; con el ánimo de extinguirla á tiempo han convenido entre sí en ciertos Artículos por el Tratado concluido en Londres el 18 de julio (V.S.) 2 de agosto (N.S.) de 1718, segun los quales pueda ajustarse y establecerse tambien la paz entre S. M. Imperial y el Rey de España, y entre su dicha Magestad y el Rey de Sicilia, despues de haber convidado amistosamente á su Magestad Imperial paraque tenga á bien, por amor á la paz y á la tranquilidad pública, admitir en su nombre y aprobar los dichos Artículos, y entrar tambien en el

mus Princeps Ludovicus XV Rex Christianissimus, nec non Celsi et Potentes Status Generales Unitarum Fœderati Belgii Provinciarum, conservandæ almæ pacis jugiter intenti, probè animadverterunt, per fœdus illud triplex sub 4 januarii anno 1717 initum regnis quidem suis atque provinciis utcumque, non tamen undequaque, neque tam solide prospectum esse, ut nisi una, et gliscentes adhuc inter nonnullos Europæ Principes simulantes, seu perpetua dissidiorum fomenta è medio tollerentur, tranquillitas publica vigere dici aut constare posset, edocti, videlicet experimento belli anno superiori in Italia exorti, ad quod proinde tempestive sopiendum per Tractatum die 18 julii anni 1718 initum de certis inter se pacificationis Articulis convenerunt, juxta quod pax quoque inter Sacram Cæsaream Majestatem et Hispaniarum Regem, nec non inter eandem Regemque Siciliæ conciliari stabiliri que possit, factâ desuper amica invitatione, ut sua Majestas Cæsarea amore pacis ac quietis publicæ istos conventionum Articulos suo quoque nomine amplecti ac probare, adeoque Tractatui inter se inito et ipsa accedere